

MEMORANDUM

TO: All Potential Bidders
FROM: John Tigert, Purchasing Services Manager
SUBJECT: Addendum #2, RFQ 2022-07, Floor Replacement in Council Chambers
DATE: 08/06/21

1. See two questions and related answers below.

Question: The time (10 days) will not start until the carpet and all other material is on site. Can you please verify this?

Answer: Yes, the original timeline as stated in the RFQ will change due to the amount of time it will take the cement to cure. We will establish a mutually agreed upon timeline with the low bidder prior to issuance of a Notice to Proceed, but the County would anticipate a 10-day timeline once the concrete has cured and all material is on-site.

Question: The carpet specified comes in both rolls and squares, can squares be substituted for rolls?

Answer: No. **Only rolls** may be used.